
2.02 1.48 2.25 3.955.60 1.45 1.70 2.40 2.17 2.301.17 1.72 2.90 4.95 6.00 8.00

3.00

Pet 17:30 4800 Unicov 1.86 3.70 3.35 Rosice 1.21

2.26 1.92 2.80 2.20 1.32 1.894.05 8.75 16.5 12.75 1.56 1.747.50 FC Slovacko (B) - 1.06 3.00 1.80Pet 17:00 3433 Hanacka Kromeriz 1.28 5.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Czech Republic 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.70- - - - 7.501.60- - - - 1.86 2.022.07 Vakhsh 1.53 1.23 1.22 -Pet 15:00 3586 Eskhata Khujand 3.15 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Tajikistan Vysshaya League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.731.25 1.36 1.77 1.79 2.553.106.50 7.25 6.00 3.50 2.35 1.252.24 Vikingur Gota II 1.45 1.13 1.40 3.75Pet 18:30 3603 EB/Streymur II 2.40 3.90

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.94 2.70 5.90 14.5

STAR BET Faroe Islands 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

9.25 2.45 3.55 6.75 3.90 1.371.24 1.92 2.75 3.95 4.30 10.0

14.5

Pet 18:00 5624 South Africa 1.70 3.20 5.10 Comoros 1.09

6.50 3.90 1.37 1.94 2.70 5.904.15 4.20 9.00 8.25 2.40 3.454.50 Madagascar 1.12 1.25 1.80 2.95Pet 15:00 5181 Angola 1.80 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1/2 finale 1 X

STAR BET Africa COSAFA Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.05- - - - 11.51.40- - - - 1.89 2.503.35 Al Najaf 1.19 1.27 1.51 -

1.89 2.40 4.80 10.75

Pet 19:30 5604 Duhok 2.12 2.85

- - - - - 1.431.22 1.05 - - - -

10.25

Pet 17:00 5603 Karbala 5.35 3.15 1.61 Al Karma SC 1.95

- - 1.44 1.88 2.35 4.60- - - - - -2.80 Al Minaa Basra 1.28 1.27 1.40 -Pet 17:00 5272 Naft Maysan 2.40 2.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.89 2.40 4.85 11.5

STAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.90 1.99 2.85 5.10 3.50 1.431.28 1.40 4.15 5.35 3.95 6.00

9.25

Uto 00:15 4934 Guarani de Fram 2.45 2.90 2.85 Independiente FBC1.29

4.40 3.20 1.53 1.87 2.19 4.154.90 4.30 6.75 5.55 1.88 2.553.20 Sp. Carapegua 1.23 1.25 1.52 3.55

1.90 2.55 5.35 12.75

Pon 22:00 4888 River Plate A. 2.15 3.05

6.75 2.15 3.10 5.75 3.70 1.391.28 1.62 3.30 4.45 3.90 7.75

10.25

Ned 23:30 4873 Rubio Nu 1.99 2.90 3.85 Guairena FC 1.16

4.65 3.35 1.49 1.87 2.30 4.455.50 4.15 5.95 4.70 1.91 2.652.75 Resistencia SC 1.32 1.27 1.39 4.20

1.87 2.24 4.35 9.75

Ned 20:00 4872 Pastoreo 2.50 2.95

6.00 1.93 2.65 4.60 3.30 1.511.25 1.58 3.35 4.70 4.25 7.25

10.25

Sub 23:30 4807Sportivo San Lorenzo 2.04 3.05 3.50 Encarnacion FC 1.19

4.70 3.35 1.49 1.87 2.30 4.455.00 4.15 6.50 5.40 1.93 2.703.10 Sol de America 1.24 1.26 1.49 3.70

1.87 1.97 3.60 7.50

Sub 20:00 4806 Dep. Capiatá 2.23 2.95

9.50 1.95 2.55 4.10 2.90 1.661.18 2.09 2.45 3.95 5.05 10.75

9.25

Sub 00:15 4789 .12 de Junio 1.56 3.55 5.40 Fernando de la Mora1.06

4.40 3.20 1.53 1.87 2.20 4.206.00 4.25 5.50 4.15 1.86 2.552.45 Tacuary 1.39 1.26 1.32 4.60Pet 20:30 4933 Deportivo Santani 2.70 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.401.71 2.21 3.55 2.85 7.001.705.25 4.85 6.50 4.85 1.87 1.922.90 Cesar Vallejo 1.29 1.22 1.49 3.65

1.87 2.22 4.30 9.50

Ned 22:15 4875 Carlos Manucci 2.23 3.20

6.75 1.98 2.70 4.65 3.25 1.521.23 1.72 3.00 4.40 4.45 8.25

6.75

Ned 20:00 4874 AD Cantolao 1.86 3.15 3.95 Dep. Coopsol 1.14

4.00 2.80 1.71 1.87 1.90 3.403.85 5.45 12.0 10.5 1.97 2.555.95 Dep. Moquegua 1.04 1.16 2.25 2.25

1.87 2.24 4.35 9.75

Sub 22:15 4852AD Comerciantes FC 1.48 3.75

5.35 1.91 2.65 4.55 3.25 1.511.25 1.50 3.65 5.00 4.30 6.50

4.35

Sub 22:15 4851 Pirata 2.20 3.05 3.10 Llacuabamba 1.25

2.55 2.30 2.16 1.97 1.55 2.454.90 6.00 7.75 5.60 1.49 1.783.35 U. Comercio 1.21 1.17 1.71 2.90

1.87 1.90 3.35 6.75

Sub 22:15 4850 Santos FC 1.87 3.65

4.80 1.69 2.19 3.50 2.80 1.721.22 1.48 3.65 5.30 4.90 6.50

8.50

Sub 20:00 4808 Tacna Heroica 2.24 3.20 2.85 U. San Martin 1.29

6.25 3.00 1.58 1.87 2.09 3.953.35 5.90 23.5 23.5 2.95 3.9013.0 ADA Jaen - 1.09 3.35 1.78Sub 00:30 4701 San Marcos 1.22 4.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Peru 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.802.03 2.85 5.15 3.50 11.251.447.25 4.05 4.65 3.40 1.88 2.402.05 Colon FC (URU) 1.58 1.27 1.19 6.00

1.87 2.19 4.15 9.25

Pon 23:00 4902 Rampla Juniors 3.55 2.95

5.95 1.90 2.60 4.45 3.20 1.531.25 1.58 3.35 4.75 4.35 7.25

11.0

Ned 22:45 4884 Central Español 2.05 3.05 3.40 La Luz F.C. 1.20

5.00 3.45 1.45 1.88 2.40 4.755.00 4.05 6.50 5.45 1.99 2.803.15 Rentistas 1.24 1.27 1.48 3.75

1.88 2.40 4.80 11.25

Ned 21:00 4883 Tacuarembo 2.25 2.90

6.25 2.04 2.90 5.15 3.50 1.441.26 1.61 3.30 4.55 4.05 7.50

5.80

Ned 17:00 4882 Fenix CA 2.01 2.95 3.70 Deportivo Maldonado1.17

3.25 2.60 1.85 1.89 1.75 2.954.35 5.40 9.00 7.00 1.69 2.114.20 Cerrito 1.13 1.18 1.87 2.65

1.87 2.13 4.00 8.75

Ned 16:00 4881 Atenas 1.71 3.55

6.00 1.88 2.55 4.30 3.15 1.561.24 1.62 3.20 4.60 4.45 7.50

7.00

Ned 14:45 4880 Albion (URU) 1.98 3.10 3.55 Club Oriental 1.18

3.55 2.80 1.71 1.87 1.91 3.406.75 4.80 5.10 3.50 1.70 2.212.16 Uruguay Montevideo1.52 1.23 1.26 5.10Sub 20:00 4663 Artigas 3.00 3.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.88 2.06 3.80 8.25

STAR BET Uruguay 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

9.50 1.99 2.65 4.30 3.05 1.631.21 2.04 2.60 3.90 4.70 10.5

6.00

Uto 02:00 4318 Dep. Copiapo 1.62 3.45 5.35 San Luis Q. 1.08

3.10 2.60 1.86 1.91 1.78 3.005.10 4.95 6.75 5.25 1.62 2.023.05 Rangers de Talca 1.27 1.23 1.55 3.55

1.89 2.25 4.35 10.0

Ned 23:30 4317Deportes Concepcion 2.15 3.30

5.20 1.90 2.60 4.55 3.30 1.521.29 1.45 4.05 5.20 4.05 6.25

9.50

Ned 21:00 4316 Santiago Mor. 2.40 2.95 2.95 Union San Felipe 1.29

4.40 3.25 1.54 1.88 2.22 4.206.00 4.10 5.45 4.30 1.87 2.552.50 Magallanes 1.40 1.28 1.32 4.85

1.88 1.97 3.50 7.25

Ned 18:30 4315 Antofagasta 2.80 2.95

7.50 1.83 2.40 3.85 2.90 1.691.22 1.83 2.85 4.25 4.70 8.75

6.00

Ned 02:00 4314 San Marcos 1.77 3.30 4.30 Deportes Santa Cruz1.13

3.35 2.65 1.83 1.90 1.81 3.104.30 5.05 8.75 7.25 1.72 2.164.25 Cobreloa 1.14 1.21 1.86 2.80

1.90 2.40 4.70 11.0

Sub 23:30 4313 S. Wanderers 1.75 3.45

6.50 2.01 2.85 5.05 3.45 1.471.29 1.59 3.50 4.60 3.95 7.25

8.75

Sub 21:00 4312 Curicó Unido 2.08 2.95 3.65 Recoleta 1.19

4.15 3.10 1.59 1.88 2.12 3.954.95 4.25 6.75 5.55 1.83 2.453.20 Univ. Concepcion 1.25 1.27 1.52 3.70Sub 18:30 4311 Dep. Temuco 2.20 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Chile 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 13.06.Petak 1



- - 2.603.05 2.30 1.26 1.74- - - - - -1.48 Bonner SC 2.18 1.10 1.09 -Pet 19:30 1895Bergisch Gladbach 09 4.55 4.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Germany Oberliga Mittelrhein
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.70- - - - 14.01.36- - - - 1.92 2.702.40 Hutteen 1.42 1.30 1.26 -Pet 15:00 5205 Tishreen 3.00 2.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Syria Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.651.60 1.96 2.90 2.40 5.002.009.00 5.75 4.45 2.65 1.93 1.641.70 JFK Ventspils 1.88 1.17 1.13 7.00Pet 16:00 3566 Riga FC 2 4.10 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Latvia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.211.51 1.74 2.45 2.14 3.702.3010.75 6.25 4.20 2.25 2.03 1.461.50 FC Bars Issyk-kul 2.13 1.13 1.07 8.25Pet 16:30 3577 Alga 4.80 3.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Kyrgyzstan Premier Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.551.67 2.02 2.90 2.35 4.702.064.05 6.00 11.5 9.25 1.95 1.605.45 Staten Island ASC 1.06 1.14 2.24 2.24

2.24 1.30 1.84 2.90

Sub 01:30 4802 Motown II 1.49 3.95

25.5 1.90 2.10 2.65 1.89 2.901.01 4.70 1.49 3.80 10.75 28.0

3.95

Sub 01:30 4801Western Mass Pioneers 1.11 7.00 15.0 Black Rock FC -

2.30 2.17 2.30 2.02 1.48 2.256.25 5.95 5.85 3.70 1.41 1.662.30Southern Soccer Academy1.45 1.18 1.37 4.15Sub 01:30 4018 Apotheos 2.55 3.50

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.87 2.13 4.05 8.50

STAR BET USA USL League Two
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

11.75 2.15 2.85 4.85 3.50 1.541.18 2.17 2.45 3.40 4.55 11.25

10.75

Sub 03:00 5601Juventud Antoniana 1.49 3.45 6.00 Crucero del Norte 1.02

5.20 3.85 1.42 1.88 2.40 4.804.05 3.85 7.25 7.25 2.04 2.853.90 San Martin Formosa1.14 1.26 1.63 3.35Sub 02:00 4236 Atletico Rafaela 1.91 2.90

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.92 2.50 5.00 12.0

STAR BET Argentina Torneo Federal
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.75 2.04 2.85 5.20 3.60 1.461.30 1.40 4.35 5.60 4.05 5.95

10.0

Sub 01:00 4612Real Soacha Cundinamarca2.60 2.95 2.75 Atl. Huila 1.35

4.80 3.35 1.54 1.90 2.30 4.404.30 4.50 8.75 7.50 2.05 2.804.30 Cucuta Deportivo 1.14 1.25 1.81 2.95Sub 01:00 4611 Patriotas 1.83 3.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Colombia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.80- - - - 10.751.42- - - - 1.88 2.403.40 Gambian Dutch Lions1.18 1.27 1.52 -Pet 18:00 5249Gambia Armed Force 2.08 2.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.75 1.14 1.46 1.97

STAR BET Gambia GFA League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 4.151.01 - - - - -

2.11

Pet 19:15 7453 Gnistan/Ogeli 10.0 6.50 1.14 Toukolan Teras 3.95

- - 3.80 2.60 1.17 1.52- - - - - -2.90 Toivalan Urheilijat 1.26 1.11 1.67 -

2.95 1.11 1.39 1.83

Pet 18:45 7451 Zulimanit 1.86 4.10

- - - - - 4.601.10 1.80 - - - -

2.10

Pet 18:00 7452 PK-37 1.73 4.35 3.15 Kings Kuopio 1.22

- - 3.85 2.65 1.16 1.51- - - - - -1.66 Peimari United 1.88 1.10 1.18 -

2.12 1.37 2.01 3.20

Pet 18:00 7450 VG-62 3.45 4.30

- - - - - 2.551.13 1.94 - - - -

2.45

Pet 18:00 7449 LPS 1.61 3.95 3.95 PK Keski-Uusimaa II1.13

- - 3.25 2.40 1.23 1.68- - - - - -4.90 Huima/Urho 1.07 1.08 2.30 -

2.80 1.13 1.44 1.94

Pet 18:00 7448 FCJ Blackbird 1.42 4.55

- - - - - 4.251.11 1.48 - - - -

1.73

Pet 18:00 7447 ViPa 2.18 4.15 2.35 KeuPa 1.41

- - 5.00 3.10 1.09 1.34- - - - - -4.85 Larsmo Bollklubb 1.07 1.06 2.45 -

3.50 1.05 1.26 1.56

Pet 18:00 7445 Kiisto 1.38 5.10

- - - - - 6.00- 5.10 - - - -

2.10

Pet 17:30 7441 AIFK Turku 1.07 8.50 13.25 PiPS -

- - 3.85 2.65 1.16 1.51- - - - - -3.85 LTU 1.14 1.09 2.03 -

2.23 1.30 1.83 2.80

Pet 17:30 7440 KaaPo 1.56 4.45

- - - - - 2.851.14 1.42 - - - -

2.11

Pet 17:30 7438 Edustus IPS 2.30 3.75 2.35 SavU 1.41

- - 3.80 2.60 1.17 1.52- - - - - -1.43 EIF Academy 2.30 1.08 1.08 -Pet 17:15 7436 Espoo 4.65 4.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.30 1.23 1.65 2.40

STAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

1.68 1.46 1.60 1.95 1.72 3.201.02 - 13.5 17.75 10.0 4.10

2.35

Pet 18:00 2717 PuiU 7.75 5.65 1.20 VJS Vantaa 3.20

1.68 1.69 3.60 2.50 1.20 1.6010.0 8.75 5.05 2.35 1.26 1.361.61 MyPa 2.01 1.10 1.16 6.00Pet 17:30 3611 HaPK 3.80 4.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Finland Kakkonen Gr.A
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.941.39 1.55 2.09 1.95 3.052.6510.0 7.00 4.50 2.30 2.16 1.341.55 Slavia P. U19 2.04 1.12 1.11 7.00Pet 14:00 3431 Jablonec U19 4.20 4.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Czech Republic U19 League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 13.06.Petak 2
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Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? 1 2

STAR BET

Hen. 1 2 Gr. -2 + Gr. -

1,54 2,35

Volleyball FIVB Nations League (M)

1

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hendikep 

poena

Pet 11:00 9219 Japan

+

1,86 1,90 181,5 1,90 1,90 1,80

1,73

Serbia 1,37 2,90 -7,5 45,5 1,95

Pet 14:30 9211 Netherlands 2,06 1,711,62 2,023,5 1,88 1,90 184,5 45,5

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,87 1,91

STAR BET Volleyball Golden European League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Türkiye 2,21

Hen.2

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 + Gr. - +1 2 Gr. -

Montenegro 1,06Pet 19:00 9221 Czech Rep. 1,91 44,5### 1,86 1,927,25 1,16 4,85 1,70 2,00

Pet 19:00 9979 Macedonia Latvia 2,65

137,5 1,87

1,70

Pet 19:30 9222 Spain Croatia 2,22

182,5 1,87 1,91 2,0045,56,5 1,89 1,891,45 2,25 1,60

1,91 45,53,5 1,89 1,891,61 2,06 1,71 2,00 1,70

Pet 22:00 9223 Slovakia Portugal 2,01

183,5 1,87

STAR BET Volleyball Silver European League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

1,89 1,891,75 1,95 1,79

Hendikep 

poena

184,5 1,87 1,91 45,52,5

R  ? 1 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -1 2 +

1,711,71 2,02 1,85 1,852,14 1,91-3,5 45,5Pet 16:00 9980 Luxembourg 183,5

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,85 1,89

STAR BET Volleyball Golden European League (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

Azerbaijan 1,61

Hen.2

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 + Gr. - +1 2 Gr. -

1,12 3,25 1,31Croatia (W) 5,85Pet 16:30 9981 Azerbaijan (W) 148,5 1,87 1,91 45,514,5 1,89 1,89

Pet 18:00 9224 Montenegro (W) Hungary (W) 7,75 1,07 4,00 1,85

Pet 18:00 9225 Greece (W) Slovenia (W) 3,45

137,5

1,47

1,8544,517,5 1,87 1,91 1,87 1,911,20

2,80

175,5 1,87 1,91 45,510,5 1,93 1,851,28 2,55

1,40 2,30 1,57

1,80 1,90

Pet 19:00 9226 Sweden (W) Ukraine (W) 180,5 1,87 1,91 45,58,5 1,87 1,91

1,64 2,12 4,45 6,00

1,85 1,85

1,60 2,10

2,00 1,70

2,60 2,55 3,20 3,50 5,10 5,52,05 4,10 2,90 1,37 1,19 1,70

+
1 & 

6+

2 & 

6+

Sub 1:00 8202 Charlotte Checkers(0:0) Abbotsford Canucks

X 2 1-1 2-2 -X 2 1X 12 X2 1

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? finale do 4 pobede 20 60 1

1,54 3,60 3,90

STAR BET Hockey AHL Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,80 2,80 3,85 4,20 5,5 2,304,50 2,45 1,50 1,17 1,58 2,65

1 & 

6+

2 & 

6+

Ned 2:00 8456 Edmonton Oilers(2:2) Florida Panthers 2,26

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 X

Komb.
kraj

R  ? finale do 4 pobede 20 60 1 X

1,85 1,95

STAR BET Hockey NHL Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

1,65 2,25 2,70 1,75 3,70 7,5

9,5 1,85 1,95

Sub 4:10 9200 LA Dodgers San Francisco Giants : :

: 1,80 2,05 3,00 1,70 3,40Sub 3:40 9197 Arizona Diamondbacks San Diego Padres :

2,70 1,75 3,70 7,5 1,90 1,90

2,00

Sub 2:10 9186 Milwaukee Brewers St. Louis Cardinals : : 1,65 2,25

2,25 2,70 1,75 3,70 8,5 1,80

1,95 1,85

Sub 2:10 9185 Kansas City Royals Athletics : : 1,65

1,85 1,95 3,10 1,70 3,30 7,5

8,5 2,05 1,75

Sub 2:10 9184 Houston Astros Minnesota Twins : :

: 1,35 3,25 2,10 1,85 4,30Sub 1:15 9111 Atlanta Braves Colorado Rockies :

2,70 1,75 3,70 8,5 1,80 2,00

1,90

Sub 1:10 9110 NY Mets Tampa Bay Rays : : 1,65 2,25

2,20 2,80 1,75 3,60 8,5 1,90

2,05 1,75

Sub 1:10 9086 Boston Red Sox NY Yankees : : 1,70

1,60 2,35 2,60 1,80 3,80 9,5

8,5 2,00 1,80

Sub 1:08 9085 Baltimore Orioles LA Angels : :

: 1,80 2,05 3,00 1,70 3,40Sub 0:45 9081 Washington Nationals Miami Marlins :

3,00 1,70 3,40 8,5 1,80 2,00

2,00

Sub 0:45 9079 Philadelphia Phillies Toronto Blue Jays : : 1,80 2,05

1,95 3,10 1,70 3,30 7,5 1,80

- +

Pet 20:20 9078 Chicago Cubs Pittsburgh Pirates : : 1,85

1 2 1 X 2R  ?

1,82

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Rez

I in.

Konačan 

ishod

Prvi Ukupno

ining Poena

1,94 29,5 1,71 2,06 -0,5 1,851,89 29,5 1,78 1,96 30,5 1,80

-2,5 2,13 1,61

Sub 18:00 9039 Barcelona Magdeburg 59,5 1,85

34,5 1,92 1,82 30,5 2,00 1,7564,5 1,87 1,87 31,5 1,94 1,80

- + Hen. 1 2

Sub 15:00 9864 Fuchse Berlin Nantes

- + Poena - + Poena

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena

-1,5 1,96 1,78

STAR BET Handball Champions League (M) Final Four. Cologne. Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

1,89 7,25 2,45 1,50 1,05 2,03

1,62

Sub 18:00 9039 Barcelona Magdeburg 1,75 8,50 2,50

3,15 1,25 1,04 2,90 -4,5 2,131,40 10,0 3,70 1,57 8,25

12 X2 Hen. 1 2

Sub 15:00 9864 Fuchse Berlin Nantes

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Champions League (M) Final Four. Cologne. Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Iceland 4

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.35 4.40 1.50 Reynir S.Pet 21:15 1296 KFK Kopavogur 10.75 8.25 4.60 2.192.15 1.09 1.10 7.00 3.30 2.40 1.23 1.661.30 1.40 1.78 1.75 2.40

Pet 21:30 2897 Hviti Riddarinn 3.45 4.05 1.70 Augnablik Kopavogur1.83 7.50 5.00 2.55 1.291.12 1.18 5.65 8.75

Dupla
Poluvreme-kraj

2.30 1.26 1.74 2.601.40 1.82 1.81 3.05

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Estonia Meistriliiga (W)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.22 5.45 7.75 Tammeka (W)Pet 17:00 3550 Saku Sporting (W) - - - -- 1.04 3.15 - 2.603.05 2.30 1.26 1.75- - - -

Dopuna 13.06.Petak 3



- 2,55 2,55 5,95 8,005,85 3,15 3,10 8,001,85 73,5 1,75 1,89 - -1,84 155,5 1,53 2,23 79,5 1,79

& - & +

8103 Cantu Rinascit 149,5 2,25 1,52 152,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,76 2,40 7,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

4,45 1,47 11,0 2,70 -3,5 1,881,85 1,79 -4,5 1,63 2,05 1,713,20 Rinascita Rimini -8,5 2,13 1,59 -6,5

1 2 1D 2D

Pet 20:45 8103 Cantu (2:0) 1,38 15,5

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2      do 3 pobede Hen. 1 2

poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? finale 1

3,60 7,25 7,50

STAR BET Basketball Italy Serie A2 Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

- 2,70 2,85 5,25 5,50 3,401,84 82,5 1,83 1,88 - -1,94 173,5 1,54 2,35 87,5 1,87

& - & +

8121 Anwil Wloc Trefl Sopo 167,5 2,20 1,60 170,5 1,84

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,87 2,65 6,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

4,00 1,57 13,3 2,50 -2,5 1,831,77 1,94 -2,5 1,59 2,22 1,872,85 (88:85)Trefl Sopot -6,5 2,01 1,72 -4,5

1 2 1D 2D

Pet 20:30 8121 Anwil Wloclawek 1,47 15,8

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2        revanš Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 3-mjesto 1

5,10 4,65 4,60

STAR BET Basketball Poland PLK Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 3,85 3,80 3,50 3,45 5,201,88 85,5 1,79 1,92 - -1,88 172,5 1,57 2,25 84,5 1,83

& - & +

8110 CBet Jon Lietkabeli 166,5 2,30 1,56 169,5 1,90

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

4,35 3,80

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

2,00 12,8 1,87 0,5 1,87 1,831,82 2,5 1,67 2,07 2,75 2,45Lietkabelis -1,5 2,15 1,63 0,5 1,88

2 1D 2D

Pet 17:50 8110 CBet Jonava (1:0) 2,04 16,0 1,86

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12      do 3 pobede Hen. 1 2 Hen.R  ? 3-mjesto 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

5,55 5,50 4,05 4,05

STAR BET Basketball Lithuania LKL Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - 4,10 4,10 3,15 3,101,83 1,81 93,5 1,87 1,77 -1,86 1,84 188,5 1,56 2,19 91,5

3,50 6,75 7,00

8439 TNT Trop Magnolia 182,5 2,22 1,54 185,5

- 2,65 2,80 4,95 5,20 3,351,88 95,5 1,87 1,77 - -1,90 200,5 1,53 2,25 101,5 1,76

& - & +

8119 Phoenix Blackwat 194,5 2,13 1,59 197,5 1,81

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,76 4,85 3,30

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

2,21 2,10 11,3 1,73 1,5 1,881,90 1,74 3,5 1,69 1,96 3,001,70 Magnolia Hotshots -0,5 2,16 1,57 1,5Pet 13:30 8439 TNT Tropang Giga 2,23 15,5

2,40 -2,5 1,81 1,83 2,65 6,251,57 2,15 1,87 3,80 1,56 11,31,96 1,70 -4,5 1,74 1,90 -2,5

2D

Pet 11:00 8119 Phoenix Fuel Masters 1,48 16,3 2,75 Blackwater Bossing -6,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Philippine Cup Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

- - - 11.5 1.85 1.902.5 2.15 1.65 1.5 2.20 1.60

1.80 1.95

Sub 02:30 8180 Wallace Cason Oklahoma City Thunder 6.5 1.75 2.00

2.00 1.75 - - - 16.51.75 2.00 7.5 1.75 2.00 1.5Sub 02:30 7239 Hartenstein Isaiah Oklahoma City Thunder 6.5

1.5 2.20 1.60 14.5 1.85 1.903.5 2.00 1.75 - - -

1.90 1.85

Sub 02:30 7237 Dort Luguentz Oklahoma City Thunder 9.5 1.65 2.15

1.90 1.85 1.5 1.70 2.05 15.52.00 1.75 3.5 1.95 1.80 2.5Sub 02:30 7236 Caruso Alex Oklahoma City Thunder 8.5

1.5 1.60 2.20 26.5 1.85 1.908.5 2.00 1.75 1.5 1.75 2.00

1.87 1.87

Sub 02:30 7235 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder 15.5 1.87 1.87

2.15 1.65 1.5 1.80 1.95 32.51.85 1.90 5.5 1.90 1.85 4.5Sub 02:30 7234 Williams Jalen Oklahoma City Thunder 21.5

1.5 2.05 1.70 47.5 1.87 1.875.5 2.15 1.65 6.5 1.95 1.80

1.87 1.87

Sub 02:30 7233 Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder 34.5 1.85 1.90

1.75 2.00 - - - 15.52.00 1.75 5.5 1.55 2.35 1.5Sub 02:30 7232 Toppin Obi Indiana Pacers 8.5

- - - 13.5 1.90 1.852.5 1.70 2.05 3.5 1.95 1.80

1.87 1.87

Sub 02:30 7231 McConnell T.J. Indiana Pacers 7.5 1.87 1.87

- - - - - 15.51.85 1.90 3.5 1.65 2.15 -Sub 02:30 7230 Mathurin Bennedict Indiana Pacers 11.5

1.5 2.20 1.60 16.5 1.90 1.854.5 2.05 1.70 - - -

1.87 1.87

Sub 02:30 7227 Nesmith Aaron Indiana Pacers 11.5 1.80 1.95

2.00 1.75 1.5 1.50 2.45 19.51.90 1.85 3.5 2.00 1.75 4.5Sub 02:30 7226 Nembhard Andrew Indiana Pacers 10.5

1.5 2.00 1.75 20.5 1.87 1.875.5 1.75 2.00 1.5 1.55 2.35

1.87 1.87

Sub 02:30 7223 Turner Myles Indiana Pacers 13.5 1.87 1.87

1.65 2.15 1.5 1.45 2.60 31.51.85 1.90 7.5 1.85 1.90 3.5Sub 02:30 7222 Siakam Pascal Indiana Pacers 20.5

2.5 1.90 1.85 32.5 1.87 1.875.5 1.75 2.00 8.5 1.90 1.85

- +

Sub 02:30 7221 Haliburton Tyrese Indiana Pacers 18.5 1.85 1.90

- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Poena Skokova Asistencija Тројки

R  ? Igrač Tim Gr.

7,25 3,45 3,60

STAR BET NBA Players (Inc. Over Time)
Ukupno Ukupno Ukupno Ukupno Вкупно 

po.+Ск.+Ас.

- 5,10 5,35 2,70 2,85 7,001,86 115,5 1,85 1,89 - -1,95 228,5 1,56 2,24 109,5 1,88

& - & +

8001 Indiana Oklahoma 222,5 2,19 1,66 225,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,60 2,5 1,80 1,91 6,25 2,601,73 2,08 3,85 1,88 2,50 13,32,14 1,69 5,5 1,95 1,90 7,5

2D

Sub 2:30 8001 Indiana Pacers(2:1) 2,85 14,8 1,51 Oklahoma City Thunder 3,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? finale 1 X 2     do 4 pobede

STAR BET Basketball NBA Play Offs Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 13.06.Petak 4



5,60 3,45 3,30 8,00 7,75- - - 2,70 2,60 5,8587,5 1,83 1,88 81,5 1,82 1,88168,5 1,93 1,85 171,5 1,59 2,21

2,60 2,45 14,0 14,0

8442 Las Vega Dallas W 165,5 2,30 1,54

- - 2,20 2,08 11,0 10,51,80 1,91 73,5 1,88 1,83 -1,94 1,83 162,5 1,60 2,20 86,5

& + & - & +

8002 Atlanta Chicago 156,5 2,35 1,52 159,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - +

7,25

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

13,3 2,65 -2,5 1,78 1,93 2,50-4,5 1,70 2,04 1,79 4,30 1,53-8,5 2,19 1,61 -6,5 1,91 1,80

1,69 15,5

Sub 4:00 8442 Las Vegas Aces (W) 1,42 16,0 3,05 Dallas Wings (W)

1,25 14,5 4,10 -6,5 1,90 1,811,85 -10,5 1,65 2,12 1,35 9,00Chicago Sky (W) -14,5 2,12 1,64 -12,5 1,85

2 1D 2D

Sub 1:30 8002 Atlanta Dream (W) 1,14 18,5 6,00

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

5,20 5,35 4,50 4,60

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - 3,85 3,95 3,40 3,451,78 1,92 79,5 1,79 1,92 -1,87 1,91 160,5 1,55 2,30 78,5

4,05 6,00 6,00

8441 CSM Orad Cluj Nap 154,5 2,26 1,57 157,5

- 3,15 3,10 4,45 4,40 4,051,84 82,5 1,91 1,80 - -1,88 171,5 1,57 2,25 85,5 1,87

& - & +

8128 CS Valce CSO Volu 165,5 2,30 1,56 168,5 1,90

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,85 0,5 1,85 1,85 4,45 3,701,69 2,05 2,80 2,40 2,03 12,52,20 1,60 0,5 1,91 1,79 2,5

5,25

Pet 19:30 8441 CSM Oradea (2:2) 2,09 15,5 1,83 Cluj Napoca -1,5

12,8 2,21 -1,5 1,87 1,83 3,20-0,5 1,63 2,15 2,16 3,20 1,72-4,5 2,07 1,67 -2,5 1,82 1,88

1D 2D

Pet 17:00 8128 CS Valcea 1924 (2:2) 1,66 16,0 2,35 CSO Voluntari

1 X 2 Hen. 1 22 Hen. 1 2 1-1 2-2    8441-finale Hen. 1 2 Hen. 1

1.87 1.87

Pet 21:15 8454 Tillie Killian Unicaja 9.5 1.87 1.87

Pet 21:15 8453 Taylor Kameron Unicaja 9.5

1.90 1.85

Pet 21:15 8452 Perry Kendrick Unicaja 12.5 1.85 1.90

Pet 21:15 8451 Perez Tyson Unicaja 7.5

2.00 1.75

Pet 21:15 8450 Kravish David Unicaja 6.5 1.87 1.87

Pet 21:15 8449 Kalinoski Tyler Unicaja 6.5

1.87 1.87

Pet 21:15 8448 Carter Tyson Unicaja 12.5 1.75 2.00

Pet 21:15 8447 Tavares Walter Real Madrid 10.5

1.87 1.87

Pet 21:15 8446 Musa Dzanan Real Madrid 14.5 1.85 1.90

Pet 21:15 8445 Llull Sergio Real Madrid 8.5

1.90 1.85

Pet 21:15 8444 Hezonja Mario Real Madrid 14.5 1.90 1.85

Pet 21:15 8443 Fernando Bruno Real Madrid 5.5

1.85 1.90

Pet 21:15 8438 Feliz Andres Real Madrid 8.5 1.87 1.87

Pet 21:15 8437 Campazzo Facundo Real Madrid 10.5

- +

Pet 21:15 8178 Abalde Alberto Real Madrid 6.5 1.90 1.85

STAR BET Spain ACB Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

R ? Igrač Tim Gr.

- 3,40 3,45 3,85 5,303,95 4,50 4,60 5,201,84 83,5 1,87 1,84 - -1,91 171,5 1,55 2,30 84,5 1,87

& - & +

8125 FC Porto SL Benfica 165,5 2,24 1,58 168,5 1,87

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total

1,85 3,70 4,45

STAR BET
Ukupno

poena 1

Tim total
Oba tima daju

12,8 2,03 -0,51,91 1,5 1,61 1,852,19 2,40 2,80 1,85SL Benfica -2,5 2,04 1,70 -0,5 1,80

2 1D 2D

Pet 20:00 8125 FC Porto (0:2) 1,83 15,8 2,08

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12     do 3 pobede Hen. 1 2 Hen.R  ? finale 1 X

Prvo Hendikep

poluvreme poluvremeSTAR BET Basketball Portugal LPB Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

2

Dupla

pobeda

STAR BET Basketball Romania Liga Nationala (M) Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? do 3 pobede 1 X

5,25 5,50 4,40 4,60

(osnovni) poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

- - 3,85 4,05 3,30 3,451,84 1,90 86,5 1,88 1,86 -1,86 1,95 175,5 1,52 2,30 85,5

3,45 8,00 8,25

8330 Tenerife Valencia 169,5 2,24 1,63 172,5

- 2,60 2,70 5,70 6,00 3,251,86 82,5 1,84 1,90 - -1,95 174,5 1,52 2,30 88,5 1,88

& - & +

8141 Real Madrid Unicaja 168,5 2,24 1,63 171,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,87 4,45 3,55

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

2,40 2,09 12,0 1,87 0,5 1,831,89 1,95 3,5 1,66 2,18 2,851,84 (0:2)Valencia BC -0,5 2,11 1,71 1,5Sub 21:15 8330 Iberostar Tenerife 2,15 14,0

2,70 -3,5 1,93 1,78 2,45 7,501,71 2,11 1,78 4,40 1,55 12,52,19 1,66 -6,5 1,95 1,89 -4,5

2D

Pet 21:15 8141 Real Madrid 1,44 14,0 3,15 (1:0)Unicaja -8,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1/2 finale 1 X 2     do 3 pobede

STAR BET Basketball Spain ACB Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

- - 5,10 5,20 2,80 3,652,85 7,00 7,25 3,601,82 1,88 78,5 1,91 1,80 -1,87 1,91 156,5 1,54 2,30 74,5

& + & - & +

8059 Ferro Ca Boca Jun 150,5 2,25 1,57 153,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - +

2,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Off Hendikep 1
Hendikep

1,80 6,50

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2     do 3 pobedeR  ? 1/4 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sub 1:05 8059 Ferro Carril Basquet 2,75 16,0 1,51 4,5 1,85 1,85 6,5(2:1)Boca Juniors CB 2,5 2,12 1,64 1,902,45 12,5 1,60 2,51,64 2,13 3,85 1,93
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S 1,78 3,15 3,90 3,65

2,30

Pet 14:00 7400 Mektic N./Venus M. Ebden M./Thompson J. 2,01 1,75 1,93 2,70

1,51 2,15 1,62 3,80 4,40 3,40Pet 12:30 7004 Behar A./Vliegen J. Cash J./Glasspool L. 2,45

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Trava 1 2

3,50 4,25 3,45 2,45

STAR BET ATP 's-Hertogenbosch Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,95

Sub 11:00 7409 Michelsen A./Ram R. Fritz T./Lehecka J. 2,25 1,60 2,13 1,65

1,90 1,85 1,89 2,85 3,70 3,85Pet 14:00 7412 Gonzalez S./Krajicek A. Cabral F./Miedler L. 1,84

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

ATP Stuttgart Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Trava 1 2

9,5 1,76 1,92

STAR BET

1,92 21,5 1,98 1,774,35 3,90 -2,5 1,821,62 2,17 2,25 3,45

2,04

Pet 16:30 7351 Prizmic D. Rocha H. 1,56 2,35

1,88 1,867,25 7,75 9,5 1,67-4,5 1,80 1,94 20,51,19 4,35 1,29 3,25 1,48 3,45

9,5 1,83 1,84

Pet 15:00 7350 Garin C. Dodig M.

1,82 22,51,65 2,11 2,35 3,50 1,86 1,884,25 3,70 -2,5 1,92

1,92

Pet 13:00 7335 Royer V. Topo M. 1,60 2,25

1,96 1,784,35 3,80 9,5 1,76-2,5 1,85 1,89 21,51,57 2,30 1,63 2,14 2,30 3,45

Gr. - +

Pet 13:00 7022 Shevchenko A. Cina F.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET ATP Challenger Bratislava Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

2,04 1,67

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

22,5 1,91 1,83 9,53,05 -0,5 1,87 1,87Pet 16:30 7443 Svajda Z.

2,08 1,64

Riedi L. 1,80 1,94 1,80 1,90 2,75 3,70 3,85

1,78 1,96 23,5 1,79 1,95 9,5Pet 15:00 7442 Shimabukuro S. 2,30 2,5

1,72 1,97

Schoolkate T. 2,30 1,58 2,15 1,62 3,80 4,30 3,45

1,86 1,88 21,5 1,95 1,79 9,5Pet 15:00 7415 Landaluce M. 3,75 -2,5

1,89 1,79

Pinnington Jones J. 1,59 2,25 1,64 2,12 2,35 3,45 4,30

1,89 1,85 22,5 1,84 1,90 9,5Pet 13:30 7352 Mochizuki S. 3,00 -0,5

- +

Crawford O. 1,82 1,92 1,82 1,89 2,80 3,70 3,80

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2 1

9,5 1,65 2,07

STAR BET ATP Challenger Ilkley Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,81 21,52,40 1,51 4,70 4,90 1,79 1,953,35 1,98 3,5 1,93

2,07

Pet 17:30 7023 Merida D. Van Assche L. 2,70 1,42

1,81 1,945,40 5,45 9,5 1,65-4,5 2,04 1,73 21,51,34 3,10 1,44 2,60 1,81 3,35

9,5 1,80 1,87

Pet 15:00 7331 Carreno Busta P. Onclin G.

1,84 22,51,84 1,87 2,85 3,75 1,81 1,933,80 2,95 -0,5 1,90

2,01

Pet 13:00 7417 Trungelliti M. Kuzmanov D. 1,84 1,90

1,90 1,845,80 6,00 9,5 1,68-4,5 2,00 1,76 20,51,31 3,35 1,40 2,75 1,71 3,35

Gr. - +

Pet 11:00 7353 Tabur C. Hsu Yu Hsiou

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET ATP Challenger Lyon Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

1,55 2,25

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

21,5 1,81 1,93 9,54,80 -3,5 1,81 1,94Pet 17:30 7457 Collarini A.

1,76 1,92

Casanova H. 1,41 2,75 1,51 2,40 1,95 3,35 5,00

1,86 1,88 21,5 1,94 1,80 9,5Pet 17:30 7334 Reis Da Silva J.L. 3,35 -1,5

1,79 1,89

Bueno G. 1,70 2,08 1,73 2,00 2,55 3,55 4,05

1,80 1,95 22,5 1,78 1,96 9,5Pet 16:00 7419 Midon L. 4,10 -2,5

1,67 2,04

Rodriguez Taverna S. 1,51 2,45 1,58 2,24 2,17 3,40 4,55

1,80 1,95 21,5 1,79 1,95 9,5Pet 16:00 7333 Blanch D. 1,73 4,5

- +

Pucinelli De Almeida M. 3,30 1,31 2,70 1,41 5,85 5,70 3,35

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

9,5 1,77 1,90

STAR BET ATP Challenger Santa Fe Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,77 22,52,25 1,57 4,20 4,60 1,77 1,983,40 2,13 2,5 1,98

1,97

Pet 20:30 7454 Pellegrino A. Passaro F. 2,50 1,49

1,85 1,896,50 7,25 9,5 1,72-4,5 1,99 1,76 21,51,22 3,95 1,33 3,05 1,55 3,40

9,5 1,70 2,00

Pet 18:00 7332 Nardi L. Pavlovic L.

1,86 21,52,12 1,64 3,75 4,30 1,85 1,893,45 2,35 2,5 1,88

2,09

Pet 15:30 7355 Basile P. Arnaboldi F. 2,25 1,59

1,88 1,864,50 4,10 9,5 1,63-3,5 1,98 1,77 21,51,51 2,45 1,59 2,22 2,17 3,40

Gr. - +

Pet 15:30 7021 Svrcina D. Fatic N.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET ATP Challenger Perugia Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

1,95 1,80

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

25,5 1,94 1,84 10,52,80 0,5 1,91 1,87Pet 17:00 7444 Shelton B.

1,50 2,40

Lehecka J. 2,01 1,78 1,94 1,82 3,30 4,20 3,90

2,03 1,76 23,5 1,76 2,04 10,5Pet 15:00 7393 Zverev A. 7,25 -3,5

2,34 1,41

Nakashima Brandon 1,25 3,90 1,35 3,10 1,64 3,65 7,00

1,88 1,90 24,5 1,90 1,88 9,5Pet 12:30 7005 Fucsovics M. 2,02 2,5

2,70 1,43

Fritz T. 2,85 1,42 2,50 1,49 5,05 5,40 3,60

1,94 1,84 22,5 1,93 1,85 9,5Pet 11:00 7339 Engel J. 1,53 3,5

- +

Auger-Aliassime F. 4,50 1,20 3,40 1,30 8,25 7,75 3,75

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2 1

9,5 2,23 1,57

STAR BET ATP Stuttgart Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,83 22,51,75 2,00 2,70 3,85 2,02 1,774,30 3,40 -1,5 1,95

2,23

Pet 16:00 7338 Bergs Z. Lajal M. 1,74 2,06

1,78 2,016,25 6,50 10,5 1,62-3,5 2,11 1,71 23,51,29 3,50 1,39 2,90 1,85 3,50

9,5 2,50 1,50

Pet 14:30 7394 Medvedev D. Opelka R.

1,76 23,52,25 1,61 4,20 4,80 1,83 1,953,65 2,30 1,5 2,03

1,62

Pet 12:30 7427 Diallo G. Khachanov K. 2,45 1,54

2,01 1,783,60 1,97 9,5 2,213,5 1,71 2,11 22,52,90 1,41 2,60 1,45 5,25 5,50

Gr. - +

Pet 11:00 7003 Borges N. Humbert U.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Trava 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP 's-Hertogenbosch Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

Dopuna 13.06.Petak 6
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S 2,10 3,40 4,55 4,10

2,50

Sub 11:00 7430 Kozyreva M./Shymanovich I. Korneeva A./Sierra S. 1,45 2,65 1,51 2,42

1,63 2,08 1,68 3,40 4,10 3,55Pet 11:00 7045 Cavalle-Reimers Y./Fita Boluda A. Jones Makenna/Pigossi L. 2,19

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Zemlja 1 2

STAR BET WTA Valencia Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,42 2,15 3,40 4,55

3,65

Pet 15:00 7434 Dart H./Lumsden M. Diatchenko V./Silva Eden 1,45 2,65 1,51 4,10

2,35 1,66 2,10 2,35 3,45 4,30Pet 13:00 7043 Haverlag I./Waltert S. Jacquemot E./Lepchenko V. 1,55

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Trava 1 2

2,30 3,45 4,35 3,75

STAR BET WTA Ilkley Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,50

Pet 15:30 7429 Erjavec V./Salkova D. Cascino E./Wuerth T. 1,52 2,40 1,64 2,13

1,61 2,04 1,70 3,45 4,15 3,50

1,89 3,25 5,35 5,05

Pet 14:00 7391 Falkowska W./Noha Akugue N. Zarazua R./Zimmermann K. 2,22

5,55

Pet 11:00 7387 Gleason Q./Martins I. Fomina-Klotz A./Nahimana S. 1,30 3,35 1,36 2,95

3,75 1,31 3,20 1,65 3,95 5,75Pet 11:00 7386 Maleckova J./Skoch M. McAdoo R./Perez Garcia M.P. 1,25

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Zemlja 1 2

STAR BET WTA Grado Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,22 2,20 3,35 4,55

2,60

Pet 15:30 7039 Kudermetova V./Mertens E. Melichar-Martinez N./Samsonova Liudmila 1,46 2,60 1,59 4,05

1,67 1,99 1,73 3,30 4,05 3,55Pet 11:00 7403 Hozumi E./Sutjiadi A. Khromacheva I./Stollar F. 2,12

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Trava 1 2

3,25 4,00 3,60 2,65

STAR BET WTA 's-Hertogenbosch Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,90

Pet 15:00 7414 Perez E./Zhang Shuai Danilina A./Shnaider D. 2,07 1,70 1,96 1,75

1,87 1,85 1,85 2,90 3,75 3,75Pet 13:00 7413 Kichenok L./Routliffe E. Muhammad A./Schuurs D. 1,87

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Trava 1 2

9,5 1,48 2,40

STAR BET WTA London Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,83 19,51,33 3,05 1,52 3,45 1,85 1,896,75 7,50 -5,5 1,91

2,30

Pet 18:30 7455 Bejlek S. Parrizas Diaz N. 1,21 4,10

1,91 1,836,25 6,50 9,5 1,52-5,5 2,04 1,73 19,51,25 3,65 1,37 2,85 1,62 3,35

9,5 1,63 2,09

Pet 17:00 7446 Sierra S. Vandewinkel H.

1,87 21,52,02 1,71 3,40 4,10 1,83 1,913,55 2,50 1,5 1,87

2,01

Pet 14:00 7044 Gao Xinyu Shymanovich I. 2,12 1,67

1,92 1,823,65 2,75 9,5 1,690,5 1,91 1,83 21,51,96 1,79 1,91 1,79 3,10 3,90

Gr. - +

Pet 12:30 7425 Chirico L. Barthel M.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET WTA Valencia Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

1,92 9,5 1,73 1,96

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

4,35 -3,5 1,91 1,83 21,5 1,82Pet 13:30 7348 Jovic I. 2,55 1,54

1,78 9,5 1,71 1,97

Gibson T. 1,47 2,30 2,07 3,40 4,70

2,07 3,5 1,78 1,96 21,5 1,96Pet 12:00 7326 Banks A. 1,47 2,30

1,78 9,5 1,72 1,96

Naef C. 2,60 1,54 4,40 4,70 3,40

2,65 0,5 1,88 1,86 21,5 1,96Pet 12:00 7325 Parry D. 1,76 1,94

1,86 9,5 1,79 1,88

Golubic V. 2,00 1,77 3,20 3,95 3,65

4,30 -3,5 1,93 1,81 21,5 1,88Pet 12:00 7042 Eala A. 2,55 1,55

+ Gr. - +

Marino R. 1,48 2,30 2,09 3,40 4,65

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET WTA London Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Trava

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 13:00 7349 Shnaider D. Keys M. 2,75 1,44 2,40 1,53 1,813,5 1,85 1,92 21,54,85 5,25 3,60 2,08

1,10 4,25 1,20

1,98 1,80 9,5

10,5 4,20 1,29

1,93

Pet 14:30 7392 Maria T. Rybakina E. 6,75

1,79

1,91 1,87 9,5 1,595,5 1,84 1,94 19,511,8

2,80

2,30

Pet 16:00 7411 Zheng Qinwen Raducanu E. 2,01 1,78 1,96

1,44 2,40 1,53

1,87 1,91 9,50,5 1,95 1,83 22,5

Pet 17:30 7036 Navarro E. Anisimova A. 2,70 21,54,85 5,25 3,60 2,08

1,871,873,30 4,20 3,90

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,87 1,91 9,5 1,723,5 1,91 1,87

R  ? Trava

2,05

STAR BET WTA 's-Hertogenbosch Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 11:00 7038 Kudermetova V. Alexandrova E. 2,60 1,48 2,35 1,56 1,773,5 1,77 2,02 21,54,55 5,05 3,60 2,16

1,20 3,25 1,31

2,00 1,78 9,5

7,75 3,70 1,53

1,97

Pet 12:30 7382 Yuan Yue Mertens E. 4,45

2,09

1,81 1,97 9,5 1,614,5 2,06 1,74 20,58,25

3,75

2,22

Pet 14:30 7344 Cocciaretto E. Lamens S. 1,64 2,22 1,69

1,54 2,23 1,61

1,92 1,86 9,5-2,5 1,95 1,83 21,5

Pet 16:00 7354 Ruse E.-G. Andreescu B. 2,45 21,54,20 4,80 3,65 2,30

2,041,722,50 3,75 4,50

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,89 1,89 9,5 1,722,5 1,99 1,79

R  ? Zemlja

2,05

STAR BET WTA Grado Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 12:30 7040 Valentova T. Erjavec V. 1,38 2,90 1,48 2,45 9,5 1,58-4,5 2,01 1,75 20,5

1,70 2,07 1,73 1,99

1,88 1,861,89 3,35 5,15 5,00

2,55 3,60 4,00 3,35

2,19

Pet 12:30 7345 Kraus S. Salkova D. 1,95 1,80 9,5 1,62-1,5 1,86 1,88 20,5 2,12

Pet 15:30 7347 Grabher J. Palicova B. 1,27 3,55 1,38 2,80 9,5 1,58-4,5 1,79 1,95 20,5

1,92 1,82 1,89 1,82

1,81 1,931,65 3,35 6,00 6,25

3,00 3,80 3,70 2,80

2,20

Pet 18:00 7423 Marcinko P. Grant T.C. 1,87 9,5 1,650,5 1,87 1,87 21,5 2,06

STAR BET WTA Ilkley Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,87

1 2 1 2R  ? Trava -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Dopuna 13.06.Petak 7
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:Pet 11:00 9771 Bilibili Gaming Invictus Gaming :

Konačan ishod

1 2

3.151.33

Cloud9

R ?

4.25Shopify Rebellion : 1.20Sub

STAR BETeSports LOL LPL (Best of 5 maps) Rez.

22:00 9198

1 2R ?

1.65 2.15

STAR BETeSports LOL LTA North (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

Sub 08:00 9768 T1 KT Rolster :

2

Pet 10:00 9199 Gen.G Hanwha Life : 1.40 2.80

R ? 1

1.65 2.25

STAR BETeSports LOL LCK (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

Pet 22:00 9767 paiN Gaming Nemiga Gaming :

1.38 3.05

Pet 22:00 9201 MOUZ Team Liquid : 1.28 3.70

Pet 19:30 9172 Team Spirit NaVi :

1.30 3.50

Pet 19:30 9171 FURIA Virtus.pro : 1.87 1.93

Pet 18:15 9084 The Mongolz Lynn Vision :

2.25 1.65

Pet 18:15 9083 Aurora G2 Esports : 1.45 2.75

Pet 17:00 9082 Legacy FaZe Clan :

2

Pet 17:00 9080 3DMAX Team Vitality : 4.25 1.22

STAR BET eSports Counter-Strike BLAST.tv Austin Major Rez. Konačan ishod

R ? 1

2

Sub 18:00 9754 FURIA Esports 1.87Isurus Estral : 1.87

R ? 1

2.05 1.70

STAR BETeSports LOL LTA South (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

Pon 17:00 9231 Boostgate Los Ratones :

1.65 2.15

Pon 17:00 9203 BK ROG Esports Misa Esports : 1.41 2.75

Sub 17:00 9757 GIANTX Academy Gentle Mates :

1.03 10.0

Sub 17:00 9206 Barca eSports ZennIT : 1.03 10.0

Pet 17:00 9205Karmine Corp Blue Zero Tenacity :

2

Pet 17:00 9204 CGN Heretics : 2.10 1.70

STAR BETeSports LOL EMEA Masters (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

R ? 1

1.50 2.50

Pet 18:10 7381 Ulrich R. O'Keefe K. : 1.45 2.65

Pet 17:55 7380 Hamilton A. Huntley M. :

1.95 1.80

Pet 17:35 7374 Pronk L. Walsh B. : 1.62 2.20

Pet 17:20 7367 Huntley M. Ulrich R. :

2.20 1.62

Pet 17:00 7366 O'Keefe K. Pronk L. : 2.25 1.60

Pet 16:45 7365 Walsh B. Hamilton A. :

1.75 2.00

Pet 16:25 7364 Pronk L. Ulrich R. : 1.75 2.00

Pet 16:10 7363 Walsh B. Huntley M. :

1.95 1.80

Pet 15:50 7362 Hamilton A. O'Keefe K. : 1.35 3.05

Pet 15:35 7361 Huntley M. Pronk L. :

2.00 1.75

Pet 15:15 7360 Ulrich R. Hamilton A. : 2.10 1.67

Pet 15:00 7359 O'Keefe K. Walsh B. :

1.55 2.35

Pet 14:40 7358 Pronk L. Hamilton A. : 2.00 1.75

Pet 14:25 7357 Huntley M. O'Keefe K. :

2

Pet 14:05 7356 Walsh B. Ulrich R. : 2.00 1.75

R ? 1

1.60 2.30

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

Pet 16:25 7268 Finland Argentina :

1.50 2.55

Pet 16:00 7317 Spain Australia : 7.00 1.10

Pet 15:40 7314 Portugal Singapore :

1.80 2.00

Pet 15:15 7273 Italy Hungary : 1.45 2.75

Pet 14:55 7277 Latvia Philippines :

1.35 3.20

Pet 14:30 7275 South Africa Norway : 1.60 2.30

Pet 14:10 7315 USA Bahrain :

3.10 1.37

Pet 13:45 7276 Canada Denmark : 1.40 2.90

Pet 13:25 7269 Gibraltar China :

1.35 3.20

Pet 13:00 7271 Croatia Switzerland : 1.30 3.50

Pet 12:40 7323 Chinese Taipei India :

2

Pet 12:15 7278 Lithuania France : 2.25 1.65

STAR BETDarts World Cup (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

R ? 1

Dopuna 13.06.Petak 8
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